AVISO DE CONTINUAÇÃO E DESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 01/2023

PROCESSO CM Nº: 1040/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Consultoria, Planejamento Estratégico e

Serviços de Assessoria de Imprensa, buscando atender as demandas da Câmara Municipal de

São Caetano do Sul, pelo período de 12 (doze) meses, cujas especificações técnicas e

quantitativos encontram-se descritas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital de

Concorrência Pública nº 01/2023.

O Presidente da Comissão Especial de Julgamento torna público que foi designada SESSÃO

PARA CONTINUAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 01/2023, a ser realizada no dia 07 de junho

de 2023, às 10:00 horas na Câmara Municipal de São Caetano do Sul, situada na Avenida

Goiás, nº 600 – Centro – CEP: 09521-310 - São Caetano do Sul – SP.

Demais informações encontram-se no endereço eletrônico < www.camarascs.sp.gov.br >,

Telefone de contato: (11) 4228-6006 e e-mail: < licitacao@camarascs.sp.gov.br >.

São Caetano do Sul, 31 de maio de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DE JULGAMENTO

FERNANDO JULIO TEIXEIRA

Presidente

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br